学内施設使用承認申請書
平成　　年　　月　　日
公立大学法人 大分県立芸術文化短期大学
理事長　中山　欽吾　殿
申請者　　住所又は所在地
                                             　〒
氏名又は代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
貴大学施設を使用したいので、公立大学法人大分県立芸術文化短期大学における不動産等の目的外使用承認基準に記載の内容を確認の上、下記のとおり申請します。
記
	１　使用目的

	２  使用期間
    及び時間

	３　使用人数

	４　使用施設

	５　使用時の
　　責任者
	住所　〒
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	６　空調使用
　　の有無

	７　駐車場
　　利用台数

	８　その他